

Untold ApS

Søtorvet 5, 2. sal, 1371 København K

CVR-nr. 33 25 22 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Ronni Tino Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Untold ApS
Søtorvet 5, 2. sal
1371 København K

CVR-nr.: 33 25 22 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Tino Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

RTP UnHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle specialtilpassede digitale løsninger på sociale medier og internettet generelt i markedsføringsmæssigt henseende og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.373 t.kr. mod 2.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod -668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation og momslån. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 70 og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning af egenkapitalen kan reetableres gennem egen indtjening over de kommende år.

Der har i året været et underskud på t.kr. 122 og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne med t.kr. 839 pr. 31.12.2021. Ledelsen har indgået en afdragsordning med Skattestyrelsen omkring tilbagebetaling af momslån. Det er ledelsens forventning, at det udarbejdet resultat- og likviditetsbudget for 2022 kan overholdes sammen med betaling af afdrag til Skattestyrelsen og afregning af kreditorer i takt med de forfalder. På den baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.372.569	2.641.905
3 Personaleomkostninger	-1.439.087	-3.246.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.683	-29.684
Driftsresultat	-96.201	-634.555
Øvrige finansielle omkostninger	-25.595	-33.805
Resultat før skat	-121.796	-668.360
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-121.796	-668.360
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.796	-668.360
Disponeret i alt	-121.796	-668.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.944	53.628
Materielle anlægsaktiver i alt	23.944	53.628
Andre tilgodehavender	137.294	135.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.294	135.265
Anlægsaktiver i alt	161.238	188.893
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.535	480.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.507	20.250
Andre tilgodehavender	0	41.558
Periodeafgrænsningsposter	45.509	4.375
Tilgodehavender i alt	618.551	546.640
Likvide beholdninger	458.309	262.230
Omsætningsaktiver i alt	1.076.860	808.870
Aktiver i alt	1.238.098	997.763

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-757.685	-635.889
Egenkapital i alt	-677.685	-555.889
Gældsforpligtelser		
Deposita	91.068	48.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.068	48.318
Gæld til pengeinstitutter	0	577
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.534	18.657
Selskabsskat	0	53.548
Anden gæld	1.442.522	1.418.552
Periodeafgrænsningsposter	298.125	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.824.715	1.505.334
Gældsforpligtelser i alt	1.915.783	1.553.652
Passiver i alt	1.238.098	997.763

1 Fortsat drift samt kapitaltab

2 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	32.471	112.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-668.360	-668.360
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-635.889	-555.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.796	-121.796
	80.000	-757.685	-677.685

Noter

1. Fortsat drift samt kapitaltab

Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning af egenkapitalen kan reetableres gennem egen indtjening over de kommende år.

Der har i året været et underskud på t.kr. 122 og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne med t.kr. 839 pr. 31.12.2021. Ledelsen har indgået en afdragsordning med Skattestyrelsen omkring tilbagebetaling af momslån. Det er ledelsens forventning, at det udarbejdet resultat- og likviditetsbudget for 2022 kan overholdes sammen med betaling af afdrag til Skattestyrelsen og afregning af kreditorer i takt med de forfalder. På den baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet efter princippet om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID19 kompensationer	<u>70.245</u>	<u>104.761</u>
	<u>70.245</u>	<u>104.761</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>70.245</u>	<u>104.761</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>70.245</u>	<u>104.761</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.409.339	3.186.251
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.748</u>	<u>60.525</u>
	<u>1.439.087</u>	<u>3.246.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RTP UnHolding ApS, CVR-nr. 39033151, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.